
 

Kan forskerskolene dekke 

personalkostnader til forskere fra 

de samarbeidende institusjonene, 

som bidrar med sin tid? 

Nei, forskerskolen skal ikke dekke personalkostnader til de 

samarbeidende institusjonenes forskere og 

undervisningspersonale. Dette inkluderer personer ved 

vertsinstitusjonen. 

Det kan søkes om lønn for faglig leder og koordinator. 

Forskerskolen vil være en forlengelse av de samarbeidende 

institusjonene, der de faglige personene er ansatt og lønnet. 

Forskerskolene drar fordel av at de samarbeidende miljøene 

kan tilby kurs og nettverksaktiviteter med større 

nedslagsfelt, og med større faglig bredde enn det de enkelte 

institusjonene vil kunne gjennomføre alene. Forskerskolen 

skal sånn sett ikke være i konkurranse med institusjonene og 

instituttene, men en mulighet for å utvide det faglige 

opplegget. 

Hvordan skal man forstå kravet om 

eget opptak? 

Kandidater avlegger doktorgraden ved sitt eget lærested, 

men forskerskolen må holde oversikt over hvem som er 

tilknyttet. Det er opp til forskerskolen å vurdere hvordan 

opptaket skal foregå. 

Kan forskerskolen dekke honorarer 

til eksterne kursholdere? 

Ja 

Hva legger forskningsrådet i 

begrepet arbeidslivsrelevans?  

Intensjonen med innretningen om arbeidslivsrelevans er at 

forskerskolene skal gi stipendiatene tilgang til nettverk og 

perspektiver fra mulige arbeidsgivere fra ulike sektorer, 

samt å styrke samspill mellom sektorene. Det som er viktig 

er at søknaden beskriver og argumenterer for hvordan 

forskerskolen tenker å legge til rette for dette, i kombinasjon 

med faglig innretning. Det er altså stor grad av fleksibilitet, 

og som det står i utlysningen så oppfordrer vi søkere til å 

være kreative i utviklingen av metoder for å fremme 

samspill. 

Hva betyr det å være partner i en 

nasjonal forskerskole? 

Alle partnere i en forskerskole inngår i et forpliktende 

samarbeid og bør ha en rolle i samarbeidet. Hvilken rolle de 

ulike partnerne skal ha skal beskrives i søknaden. 

 

Vil bevilgningene fra 

Forskningsrådet fordeles på 

partnerne i forskerskolen? 

Bevilgningen utbetales til prosjekteier, som igjen kan fordele 

midlene til prosjektpartnere. 
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Er det en øvre eller nedre grense 

for antall samarbeidspartnere ? 

Kravene er at det er et samarbeid mellom to eller flere 

universiteter eller høgskoler, med minimum én 

samarbeidspartner fra arbeidslivet (f.eks. fra privat eller 

offentlig sektor). Videre er det opp til søker å argumentere 

for at forskerskolen, gjennom sin samarbeidsstruktur, er 

egnet til å nå målene som er beskrevet i søknaden.  

Er det noen krav til utforming av 

intensjonserklæringer? 

Intensjonserklæringen er en skriftlig bekreftelse fra 

samarbeidspartner om at de er med i prosjektet. Dersom 

prosjektet får bevilgning vil vi be om at det inngås 

samarbeidsavtale med alle samarbeidspartnere. Eksempler 

på disse kan du finne på våre nettsider. Prosjekter som skal 

ha samarbeidsavtaler (forskningsradet.no)  

 

https://www.forskningsradet.no/finansiering/fatt-midler/samarbeidspartnere/samarbeidsavtaler/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/fatt-midler/samarbeidspartnere/samarbeidsavtaler/

